СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МО ВЕРЕВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
ГАТЧИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
 ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
  ТРЕТИЙ СОЗЫВ
   Р Е Ш Е Н И Е

 «30» ноября 2017 г.                                                                                                                       №138 (173)

«Об утверждении Положения о порядке создания и содержания мест погребения, организации похоронного дела в Веревском сельском поселении»

        На основании Федерального закона от 12 января 1996 года №8-ФЗ "О погребении и похоронном деле", Указа Президента Российской Федерации от 29.06.1996 №1001 "О гарантиях прав граждан на предоставление услуг по погребению умерших", руководствуясь Уставом МО Веревское сельское поселение Гатчинского муниципального района Ленинградской области,
Совет депутатов МО Веревское сельское поселение
 Р Е Ш И Л:
1. Утвердить Положение о порядке создания и содержания мест погребения, организации похоронного дела в Веревском сельском поселении (прилагается).
2. Считать утратившим силу решение Совета депутатов МО Веревское сельское поселение от 29.06.2006 №55 (в ред. РСД от 30.06.2010 №30).
3. Настоящее решение вступает в силу со дня официального опубликования в Ленинградском областном информационном агентстве «ЛЕНОБЛИНФОРМ» и подлежит размещению на официальном сайте администрации Веревского сельского поселения Гатчинского муниципального района Ленинградской области.

Глава МО
Веревское сельское поселение                                                                                              Д. В. Макеев

[bookmark: _GoBack]